Ferrariutn cum quibusdam aliis militibus et incarceratus apud Carcassonam cum illis aliis

militibus, inter quos ipse testis similiter fuit captus. Item dixit quod ipse vidit faiditum dic-

lum G. de Cadro in guerra vicecomitis.

I 733. Contra'^ petitionem dominae Ermenjardis, uxoris Arnaldi de Guindra, etc., dixit

quod ipse vidit prœdictum Arnaidum de Guindra incarceratum apud Carcassonam crimine

haeresis. Item dixit quod vidit ipsum Arnaidum de Guindra faiditum ante guerram vice-

comitis et in illa guerra ejusdem vicecomitis Carcassonae. Dixit etiam quod tempore comitis

Montis Fortis vidit quod P. Mir, de Fano Jovis, erat cumgentibus dicti comitis Montis Fortis

,

.1 et fuit per alic[uod tempus, cum quo P. Mirone dictus Arnaldus de Guindra manebat et

equitabat, [sed" postea vidit dictuni P. Mironem contra dictum comitem Montis Fortis,

et crédit quod dictus Arnaldus de Guindra esset tune cum dicto P. Mirone contra comitem

Montis Fortis].

734. Contra'-' petitionem doininae Orpays, uxoris quondam Bernardi Bocardi, de Ul- Fol 55 v"

'

Cf. S 266 et .Sig. '° Bagnoles, Aucio, c°" Conques.
'

Cf. S 267, ."iao, /i.'')5 et 986. " Cf S 332.
'

Grèzes, Aude, c" et r"' Carcassonne. " Belcastel-ef-Buc , Aude, c°" .Saint-Hilaire,
'

Cf. S 937. " Cf S 3 et 333.
'
Rustiques, Aude, c°" Capendu. '* Cfi^et 334.

»

Cf S 268, 32 1, 456 et 938. ''
Cf. i 6 et 33?.

'

Cf. S ib-], 269, 322, 457, 5o3, 600 et 837. " Siran, Héraull, c°" Olonzac.
' Notam etc. hic et Infra codex exliibet. "

Çf- ^ 1 '' 338.
°

Is P. de Cagimlano Ennenjardem lixorem daxeral. " Quœ uncis inclndi curavimiix , ea in cod. dehla siint.

Videi 2 et33i.' " Cf S 8 e< 339.
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mis, etc., dixit quod ipse vidit Bernardum Bocardi praedictum faiditum tempore coinitis a

Monlis Fortis et domini régis, et erat faiditus tempore comitis Montis Fortis, antequam

duxisset uxorem.

735. Contra^ petltionem dominae Aladaiscis, uxoris cjuondam Guillelmi de Petra Per-

tusa, de Cane Suspenso, dixit quod Guillelmus de Pctra Pertusa, vir ejus, fuit faiditus

tempore comitis Montis Fortis, et tempore domini régis et in guerra vicecomitis. B

736. Conlra'^ petitionem Geraldi de PipionLbus, mililis, dixit quod ipse vidit Geraldum

de Pipionibus faiditum in guerra vicecomitis.

737. Contra' petltionem dominae Aladaiscis de Minerba et Brunessendls , filiae quondam
P. de Minerba, etc., dixit quod dominus Esquivus de Minerba "fuit faiditus toto tempore

comitis Montis Fortis. c.

738. Contra* petitionem dominae Garsendis, uxoris quondam Raimundi Ermengaudi,

de Laurano, etc., dixit quod ipse vidit dlctum Ralmundum Ermengaudi faiditum tempore

guerrse vicecomitis et stantem cum Cliatberto de Barbairano.

739. Contra^ petitionem Pelfortœ, filiae quondam Pelforti de Sirano, etc., dlxil quod
ipse vidit Peluin Forteni, patrem dictae Pelfortœ, cum domino comité Montis Fortis, et D

nunquam vidit eum faiditum. Dixif tamen quod Pilus Fortis, fillus quondam praedictl Pili

Fortis, fuit faiditus In guerra vicecomitis, et ipse vidit eum faiditum In Ipsa guerra, prout

dlcit.

740. Contra •^petitionem Ennensendls,uxorisquondamGauserandideCapiteStagnl, etc.,

dixit quod Stephanus de Servlano fuit faiditus tempore comitis Montis Fortis et in capcione e

dlctl comitis decesslt, qui Stephanus de Servlano fuit pater dictae agentis.

741. Contra petitionem Saurinae de Asclano, etc., dixit quod ipse vidit Pelrum Ber-

nard!, patrem dictae agentis, faiditum tempore comitis Montis Fortis, antequam duxisset

uxorem.

742. Contra petltionem Raimundi Dozetl, de Sirano, etc., dixit quod ipse vidit falditos F

tempore domini régis Francorum et contra ipsum dominum regem Cassabueu de Sirano

et Ralmundum Dozetl, fratrem ejus, agenlem. Item dixit quod vidit eos falditos in guerra

vicecomitis.

Fol. 56. 743. Contra" petitionem Flors, filia? Guillelmi Fortis, de Podlo Nauterii, uxoris quon-

dam Alfarici, etc., dixit quod ipse vidit Guillelmum Alfaricum, patrem istius Alfarici qui G

vivit, caplum et condempnatum de haeresl per fratrem Ferrari uni apud Cannas et incarce-

ratum apud Cafcassonani , dlcens quod ipsemet testls* fuit caplus tune cum dlcto GulUelmo

Alfarici etqulbusdam aliis. Item dixit quod vidit faiditum dlctum Guillelmum Alfarici anle

guerram vicecomitis et In guerra vicecomitis, et audivit dlci et crédit quod dictus Guillelmus

Alfarici fuit faiditus tempore comitis Montis Fortis, quia comes Montis Fortis vel alil pro H

Ipso lenebant terram dlctl Guillelmi Alfarici, .sicut de aliis faidltis. Item dixit se vidlsse

faiditum Guillelmum Fortcm, patrem dictae Flors, tempore comitis Montis Fortis et in

guerra vicecomitis.

744. Contra" petltionem Flors, liliœ quondam Guillelmi Fortis, de Podlo Naulerio, etc.,

dixit quod Bertrandus de Roqua Talada, quando copulavit slbl dlctam agentem post guer- i

ram vicecomitis, erat cxheredatus et anle bene per très annos et ampllus, et crédit quod

erat faiditus dictus Bertrandus. Dixit etiam quod dicta Flors babebat lune alium marltum

vivum, scillcet Alfaricum, fillum quondam Guillelmi Alfarici, qui adliuc vivit.

745. Contrai" petitionem Garsendis, uxoris quondam Bernardl de Torrozella, etc., dixit

quod ipse vidit Bernardum de Torrozella, antequam haberet dlctam Garsendim in uxorem, j

faiditum tempore comitis Montis Fortis.

746. Contra '1 petitionem Raimumlae, uxoris quondam Bernardl de Fralcheneda, etc.,

dixit quod ipse vidit faiditum tempore comitis Montis Fortis, in obsidione de Rlvo, contra

dlctum comitem Montis Fortis, Bernardum de Fralcheneda. Nescit tamen si tune babebat

uxorem vel non. k

747. Contra'^ petitionem Audae, uxoris quondam Bernardl de Cella Vinaria, etc., dixit

quod ipse vidit Bernardum de Cella Vinaria faiditum tempore comitis Montis Fortis et contra

ipsum comitem, sed postea fecit pacem dictus Bernardus de Cella Vinaria cum cheto comité,

et misit se cum Ipso comité apud Carcassonam, et fuit valitor ejus; et post recessum comitis

I
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A Montis Fortis, qiiando fuit expulsus de terra isla per vim hostiuin, dictus Bernardiis de

Cella Vinaria misil se cum vicecomite Carcassonœ apud Carcassoiiam , et fuit conira domi-
num regem seniper post adventum suum apud Avinionem cum vicecomite antedicto. Item
dixil quod vidit eundem Bernarduni de Cella Vinaria faiditum in guerra vicecomitis.

748. Contra' petitionem Guilleimi et Pelforti de Cesseracio, etc., dixit quod Garsendis, Fol. 56 v'.

B mater eorum, fuit semper faidita et exheredata tempore coinitis Montis Fortis et domini

régis. Item dixit quod vidit Bernardum Arnaldi, fdium quondam Nielii de Rosticanis, fai-

ditum apud Cabaretum contra dominum regcm. Item dixit quod vidit prœdictos agentes

faiditos in suerra vicecomitis, et adliuc sunt.

749. Contra- petitionem Gayœ, fdiae quondam AJadaiscis de Aragone, etc., dixit quod
C ipse vidit Guillelmum de Aselano, maritum quondam Aladaiscis de Aragone, faiditum in

guerra vicecomitis et ante iUam guerram, dicens quod praediclus Guillelmus de Aselano

aufugit de terra ista, quando ipse testis et aUi milites fuerunt capli apud Caunas per fra-

trem Ferrarium , et postea dictus Guillelmus de Aselano non fuit ausus stare in terra ista

aperte, nisi in guerris quas' cornes Tholosanus et vicecomes Carcassonae fecerunt contra

D dominum regem. Item dixit quod praedictus Guillelmus de Aselano fuit combustus apud
Narbonam de novo pro liœretico. Item dixit se vidisse Ar[naldum] de Aragone et Rogerium
de Aragone, fratres dictœ Aladaiscis, faiditos tempore comitis Montis Fortis et domini régis

et in guen-a vicecomitis. Item dixit quod pra?dicti Ar[naldus] de Aragone et Rogerius mari-

taverunt dictam Aladaiscem, sororem suam, dicto Guillelmo de Aselano.

E 750. Contra* petitionem Berengarii de Moscio, etc., dixit quod ipse vidit Guillelmum

de Gordono faiditum toto tempore comitis Montis Fortis, ex quo Gallici primo venerunt.

751. Contra* petitionem Grossae, filiae quondam P. de Podio, etc., dixit quod dictus

P, de Podio fuit faidilus tempore comitis Montis Fortis, et post adventum domini régis ad

Avinionem remansit extra pacem, ita quod tota terra ejus remansil domino régi, quam te-

F nuit postea dominus cornes Fuxensis^ ex dono domini regis^, ut ipse testis audivit dici; sed

postea dictus cornes reddidit terram illam dicto P. de Podio, ut audivit dici. Item dixit

quod ipse vidit Hugonem Ermengaudi, maritum dictas Grossae, quondam faiditum tempore

comitis Montis Fortis et in guerra vicecomitis similiter. Item dixit quod Bernardus Sermon,

qui modo est maritus diclae Grossae, fuit exheredatus semper postquam dominus rex babuit

G terram istam, et faiditus.

752. Contra petitionem Guilleimi Sigarii etRemegii, fratrum, etc., dixit quod ipse vidit

faiditum dictum Remegium in guena vicecomitis.

753. Contra* petitionem dominae Marquesiae, filiae quondam Aimerici de Claro Monte,

etc., dixit quod ipse vidit faiditum P. de Laurano, maritum dictaî Marquesiae, tempore co-

u mitis Montis Fortis et tempore domini régis. Item dixit quod ipse vidit Aimericum de Claro

Monte, fratrem diclae Marquesiae, faiditum tempore comitis Montis Fortis et domini régis.

754. Contra^ peliliomîm Pétri Rogerii, filii quondam P. de Laurano, etc., dixit quod Fol. 57.

ipse vidit dictum P. de Laurano faiditum tempoie comitis Montis Fortis et domini régis,

et dccessit faiditus.

I 755. Contra" petitionem Sebeudœ, uxoris quondam Amelii de Sancto Saturnino, de

Laurano, etc., dixit quod ipse vidit faiditos in guerra vicecomitis Hugonem Ermengaudi et

Bermundum, fratres quondam Pétri de Pipionibus. Dixit tamen quod P. de Pipionibus,

frater praedictorum , erat deffunctus per longum tempus ante guerram vicecomitis.

756. Contra petitionem Guiraudi Bocardi, de Ulmis '^ etc., dixit quod ipse vidit Bei--

J nardum Bocardi ,
patrem dicti Geraldi , faiditum tempore comitis Montis Fortis et in guerra

vicecomitis.

757. Contra petitionem P. de Ulmis, dixit quod ipse vidit faiditos tempore comitis

Montis Fortis Bernardum de Sancto Laurencio et Arnaldum de Sancto Laurencio, fratrem

ejus.

K 758. Contra '- petitionem Pelri Raimundi, de Argiens, etc., dixit quod Petrus Raimundi,

de Argiens, pater dicti agentis, fuit faiditus tempore comitis Montis Fortis. Item dixit quod

dictus Petrus Raimundi pater fuit cum domino rege Francorum et in servicio ejus post ad-

ventum suum apud Avinionem, et in servicio domini régis obiit, quia fuit vulneratus per

occulum cum (Juarrello. Interrogatus qualiter sciebat, dixit quod bene sciebat, set non

L interfuit morti ejus. Dixit etiam quod multum doluit ipse testis de morle illius.

' C/! S 23 ' Vide Vaissète, novifs. edit., VIII, 906.
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759. Contra' pelitionem P. de Villis Passantibus, etc., dixit quod ipse vidil Eleazarium a

de Grava, soccrum dicti P. de Villis Passanlil)us, falditum tempore comitis Montis Fortis

et in guerra vicecomitis. Item dixit quod vidit eum captum apiid Cannas crimine hœresis et

incarceratum apud Carcassonam, cutn qiiibusdam aliis mililibus, inter quos dictus testis fuit

captus eodem crimine.

760. Contra^ petitionem Jordani de Cabareto, fdii quondam Jordani de Cabareto, etc., b

dixit quod ipse vidit Jordanum de Cabareto, patrem dicti agentis, laiditum tempore comitis

Montis Fortis; tamen dixit quod, quando dominus rex venit apud Avinionem et fuit domi-

nus istius terrae, dictus Jordanus fecit pacem cum dicto domino rcge, prout ipse testis au-

divit dici, et audivit dici quod propter hoc fuit captus dictus Jordanus de Cabareto, quia

fecerat pacem cum domino rege, ab Isarno Jordano, inimico domini régis, qui eundem Jor- c

danum de Cabareto tradidit captum comiti Tholosano.

Fol. 57 v°. 761. Contra^ petitionem Eleazarii et sororum ejus, Marquesiae, Audae et Ermenjardis,

liberorum quondam Eleazarii de Grava, etc., dixit quod ipse vidil dictum Eleazarium de

Grava laiditum tempore comitis Montis Fortis et in guerra vicecomitis.

762. Contra* pelitionem Raimundae, filiœ quondam Guillelmi Sigerii, de Monte Lauro^, u

uxoris quondam RaduHi de Aqua Viva, etc., dixit quod Guillelmus Sigerii, de Monte Lauro,

semper fuit faiditus tempore comitis Montis Fortis el domini régis, et decessit faiditus. Item

dixit se audivisse dici quod Radulfus de Aqua Viva praedictus fuit captus a quodam franci-

gena, el quod redemit se a capcione illa.

763. Contra" petitionem Pili Forlis, de Cesseratio, et Guillelmi, frati'is ejus, etc., dixit e

quod ipse vidit praedictos fratres et Bernardum, fralrem eorum'', faiditos in guerra vice-

comitis.

764. Contra* petitionem Guillelmi Pétri, de Petriaco, fdii quondam Bernardi de Frai-

cheneda, etc., dixit quod ipse vidit faiditum tempore comitis Montis Fortis in obsidione

de Rivo Bernardum de Fraicheneda antediclum. Item dixit quod vidit eum captum apud |-

Caunas per fralrem Ferrarium crimine haeresis et incarceratum apud Carcassonam.

765. Contra® petitionem Gausion, uxoris Guillelmi de Ponte, militis, de Aqua Viva, etc.,

dixit quod Guillelmus de Ponte fuit faiditus tempore comitis Montis Fortis el in guerra

vicecomitis. Dixit lamen se audivisse dici a diclo Guillolmo de Ponte quod ipse pra^senta-

verat se gamisioni CarcassouiE in priiici[pi]o guerrœ vicecomitis et quod volebal intrare infra g

dictam civitalem (iarcassonae ad servicium domini régis facienduni.

766. Contra '" petitionem Mabilia?, uxoris quondam Jordani de Cabareto, e<c., dixit quod

ipse vidit quod Jordanus de Cabareto fuit maritus dominœ Orbriœ, et postea dictus Jorda-

nus, vivenle dicta Orbria, babuit in uxorem vel lenuit lan(|uam uxorem dominam Mabiliam,

quœ fuit lilia, ut ipse audivit dici, Arnaldi de Aragone. Item dixit quod dicta Mabilia fuit h
faidita tempore guerrae vicecomitis et manebat ipsa apud Montem Joy" post illam guerram.

Item dixit quod dictus Jordanus de Cabareto nupsit cum dicta Mabilia, tempore quo erat

faiditus contra Montis Fortis comitem ipse Jordanus.

767. Contra'^ petitionem Guillelmi de Castellone et Hugonis et Pontii, fratrum, de

Monte Regali, etc., dixit quod ipse vidit Guillclmum de Caslilione, patrem dictorum agen-
|

cmm, faiditum tempore comitis Montis Fortis el domini régis et in guerra vicecomitis.

Item dixit quod dictus Guillelmus de Caslilione duxit uxorem, nomine Gordonam, tem-

pore quo erat faiditus ipse Guillelmus de Caslilione , dum. terra ista erat excommunicata

post recessum comitis Montis Fortis.

Fot. 58. 768. Contra'^ petitionem PelapuUae, fdiae quondam Lupati de Podio, etc., dixit quod j

dictus Lupatus fuit faiditus tempore comitis Montis Fortis, et Gudlelmus Pétri, filius dicti

Lupati, fuit faiditus in guerra vicecomitis.

769. Contra'* petitionem Saurse, lîliae quondam Amelii de Morterio, etc., dixit quod
ipse vidil faiditos loto tempore comitis Montis Fortis Jordanum de Sancto Felice, patrem,

et Jordanum et Bertrandum et Guillelmum Jordani, filios dicti Jordani de Sancto Felice, ^

patris, et dictus Bertrandus fuit faiditus apud Cabaretum post adventum domini régis apud
Avinionem. Item dixit quod dictus Jordanus de Sancto Felice, maritus dictaî Saurae, fuit

faiditus in guerra vicecomitis, et post illud faidimenlum duxit dictam Sauram in uxorem
faiditus.
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A 770. Contra ' petitioncmPctriRaimundi, de Argicns, et B. dePodio, IVatrum, e/c. , dixit

quod ipsc vidilPetruni Raimundi, de Argiens, patrem dicti Pétri Ralmimdi, faidilum tem-

porc comifls Monlis Forlis. Item dixit quod poslea, post adventum domini régis ad Avi-

nionem, quaiido fuit dominus istius terraî, fecit pacem cum ipso domino rege diclus

Petrus Raimundi, de Argiens, patcr, prout ipse audivit dici, et quod fuit iqterfectus in

B servicio domini régis cum quarrello apud Mansum de Cabardesio^. Item dixit quod G, de

Podio fuit faiditus in guerra vicecomilis.

771. Contra' petitionem Geraldae, uxoris Guillelmi Fortis, etc., dixit quod Guillelmus

Fortis, maritus diclœ Geraldœ, fuit faiditus temporc comitis Monlis Fortis et in guerra

vicecomilis, et adhuc vivit faiditus et exheredalus.

c 772. Contra* petilionem Bonae Feminœ, de Monte Regali, uxoris quondam Guillelmi

de Vicco, etc., dixit quod ipse vidit faidilum tempore comitis Montis Forlis Guillelmum

de Vicco, maritum dictœ agentis. Item dixit quod dictus Guillelmus de Vicco duxit dictam

Bonam Feminam in uxorem tempore faidimenti. [Item dixit quod Bernardus de Villa Tra-

verio, pater dictae Bonœ Feminae, fuit faiditus tempore comitis Monlis Fortis''.] Item dixit

D quod dictus Guillelmus de Vicco et prœdicta uxor ejus fuerunt faiditi in guerra vicecomilis.

773. Contra** petitionem Raimundae, uxoris quondam Raimundi Guiraudi, de Caba-

reto, etc., dixit quod ipse vidit Raimundum Guiraudi antediclum faiditum tempore comitis

Montis Fortis.

774. Contra'' petilionem Orpais, uxoris quondam Pétri Raimundi, de Drula, de, dixit Fol. 58 v'

E quod ipse vidit faiditum tempore comitis Monlis Fortis Raimundum Sicredii , fratrem dictas

Orpais.

775. Contra ' petitionem Philippa; , uxoris Guillelmi Vassalli , de Monte Regali , etc. , dixit

quod prœdicti vir et uxor decesserunt faiditi et exheredali de guerra vicccomitis quondam
Carcassonaî.

F 776. Contra'* petilionem Aisciaî, uxoris quondam Bernardi Romeui, de Petriacq, etc.,

dixit quod ipse vidit praîdictum Bernardum Romeui faiditum tempore comitis Montis Fortis.

777. Contra'" petilionem Pontil de Castilionc, etc., dixit quod ipse vidit Pentium de

Castilione, de Tribus Bonis, qui adhuc vivit, faidilum in guerra vicecomilis, et adhuc vivit

faiditus et exheredatus.

G 778. Contra" pclitionem Pétri Berengarii, filii condam Arnaldi Guillelmi, de Aquis

Vivis, etc., dixit quod Arnaldus Guillelmi antcdictus fuit faidilus in guerra vicecomilis, et

decessit faiditus de illa guerra.

779. Contra'^ petitionem Morrela; de Monte Regali, uxoris Guillelmi Sigarii, de Roqua

Fera'', etc., dixit quod ipse vidil Guillelmum Sigarii anledictum et Raimundum Atfredii,

H fratrem ejus, faiditos ex onmibus guerris, scilicet tempore comitis Montis Fortis et domini

régis et in guerra vicecomilis.

780. Contra petilionem Riquœ de Alsona, uxoris quondam Raimundi Atfredi, de Roqua

Fera, etc., dixit quod vidit faiditos in guerra vicecomilis prœdictos Raimundum Atfredi et

Riquam, uxorem ejus.

I 781. Contra'" petitionem Comdors, uxoris Leonis de Rebentino, etc., dixit quod dicta

Comdors jam decessit, et vir ejus praedictus adhuc vivit, et fuit faiditus de guerra comitis

Montis Forlis et vicecomitis.

782. Contra'^ petitionem Marquesia;, fdiœ quondam Arnaldi Raimundi, de Podio Te-

rico, etc., dixit quod Arnaldus Raimundi, pater dicta: Marquesiœ, fuit faiditus tempore co-

j mitis Montis Forlis, et dicta Marquesia et Raimundus Ermengaudi, vir suus, fuerunt faiditi

in guerra vicecomitis.

783. Contra petitionem Guillelma; de Pradis, uxoris quondam Esquivi de Issalab^a'^

militis , e^c. , dixit quod ipse vidit prœdiclam Guillelmam stare apud Fenoletum" ante guer-

ram vicecomitis, et crédit quod faidita erat, quia ipsa Guillelma dixit eidem testi quod

K exlieredata erat, ut ipse dicit.

784. Contra '* petitionem Germundœ de Roslicanis, etc., dixit quod Hugo de Roslicanis, Fol. Sg.

pater dicta; Germundœ, et Guillelmus Sigarii, de Monte Lauro, vir dictœ Germundae quon-
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clam, fuerunt faidili tcmporibus comitum Montis Forlis et domini régis. Item dixit qiiod A

dicta Girmunda et (îlii sui fuerunt faiditi in guerra vicecomitis, et adhuc sunt faidili et ma-

nent apud Yschel'. Item dixit quod Pontius Hugo, de Rusticanis, filius fuit dicti Hugonis

de Roslicanis et frater dicta; Girmunda;, et fuit faiditus in guerra vicecomitis.

785. Contra- petitionem Fabrissœ, uxoris quondam Bernardi de Villa Nova, cfc, dixit

quod ipse vidit Bernardum de Villa Nova antediclum faiditum in guerra vicecomitis. b

786. Contra' petitionem Genc[iana;], fdiœ quondam Bernardi de Monte Regali, de Car-

cassona, etc., dixit quod ipse vidit dictum Bernardum de Monte Regali manentem apud

Avinionem in Provincia post guerram vicecomitis, dicens quod dictus Bernardus de Monte

Regali fuit ejectus de terra ista pcr gcntcs domini régis, ut crédit, et dixit quod dictus Ber-

nardus non erat ausus permancrc in terra ista. c

787. Contra petitionem Braidœ, uxoris Aimerici de Podio, etc., dixit quod Isarnus de

Brassiaco*, pater dicta; Braidœ, fuit immuralus pro hœresi apud Castras. Item dixit quod

G. de Podio, pater quondam dicti Aimerici de Podio, fuit faiditus de omnibus guerris comi-

tum Montis Forlis.

788. Contra^ petitionem Pétri Rogerii, deCabareto, et Jordani, fratrum, etc., dixit quod d

ipse vidit Jordanum de Cabareto, patrem diclorum agencium, faiditum de omnibus guerris

comitum Montis Forlis, et quod dictus .lordanus susiinebat hœreticos apud Cabaretum, ita

quod mancbant publiée apud Cabaretum, quando dictus Jordanus lencbat Cabaretum. Item

dixit quod dictus Pelrus Rogerii et domina Orbria, mater dicti Pétri Rogerii, fuerunt faiditi

in guerra vicecomitis. Item dixit quod ipse vidit quod dictus Jordanus haljebat duas uxores b

de facto, simul viventes, videlicet dominam Mabiliam et dominam Orbriam. Item dixit quod
dicta domina Orbria fuit copulata Icmporc faidimenti patri agencium.

789. Contra" petitionem Ponlii de Castilione, de Tribus Bonis, etc., dixit quod ipse vidit

eum faiditum tempore coraitis Montis Forlis et in guerra vicecomitis.

790. Contra ''pelitionem Ricxcndis, uxoris quondam Raimundi de Taxo, de Limoso, etc., f

dixit cjuod P. de Taxo fuit faiditus tempore comilis Montis Forlis et in guerra viceco-

mitis.

791. Contra* petitionem Berengaria;, uxoris quondam B. Pelapulli Copada, de Villa

Moslancione", etc., dixit quod ipse vidit dictam Berengariam et Raimundum Pelapidli et

Bernai'dum, fdios ejus, faidilos in guerra vicecomitis, et liicrunt inter faiditos apud Villam g

Mostancionem, et idem fecerimt in secunda guerra sequenti, et adbuc sunt exberedati pro

illo faidimento, tit asscril dictus Icslis.

792. Contra*" petitionem Raimundi Pelapulli et Bernardi, fratrum, dixit idem quod in

prœcedenti testimonio.

793. Contra" petitionem Pullœ, fdia; quondam Lupati de Podio, etc., dixit quod dictus h
Lupatus fuit faiditus tempore comilis Montis Forlis.

794. Contra 1^ petitionem Guillelmi Stephani et Raimundi Morlana;, etc., dixit quod ipse

vidit eos faiditos in guerra vicecomitis, cum aliis de burgo Carcassonœ.

795. Contra'^ petitionem Raimundi Asemarii,qui dicitur Pilus de Estivo, e/c, dixit quod
ipse vidit dictum Pilum de Estivo faiditum in guerra vicecomitis, cum aliis bominibus sub- i

urbii Carcassona;. Item dixit quod ipse vidit faiditos in dicta guerra Pelrum Ferrandi et

Berengarium Ferrandi et Pontium Patolli, de Tribus Bonis.

796. Contra*^ petitionem Sicardae, uxoris quondam Raimundi de Caunetis'*, etc., dixit

quod ipse vidit Monachum de Vilarzello faiditum semper a primo adventu crucesignalonim

cilra, dum vixit. j

797. Contra *'' petitionem Auda;, filise quondam Lupati de Podio, etc., dixit quod ipse

vidit faiditiun dictum Lupatum tempore comilis Montis sortis, et dixit quod decessit faidi-

tus et audivil dici quod maritavit dictam Audam tempore faidimenti.

798. Contra*' petitionem Arnaldœ, vidua;, uxoris quondam Raimundi Calveti, de Con-

chis, etc., dixit quod ipse vidit faiditos in guerra vicecomitis prœdictam agentem, etpraîdic- k

tum Raimundum Calveti, maritum ejus.

799. Contra*^ petitionem Raimundœ, uxoris quondam Isarni de Pesincho , etc., dixit

Issel, Aude, c°° Castelnuudary.
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A qiiod ipse vidit f'aidiluiii diclum Isarnum de Pesincho tempore comitis Montis Fortis et in

guerra vicecomitis similiter.

800. Contra' petitionem Austorguac, uxoris Amclii de Petriacho, etc., dixit quod ipse

vidil Guillelmum Pétri, de Pelriaco, palrcm dicti Amelii, faiditum tempore comitis Montis

Fortis. Item dixit quod ipse vidit dictum Amelium captum et incarceratuni pro hœresi apud

B Carcassonam, et, fracto carcere in quo erat, vidit eundem Amelium faiditum in guerra vice-

comitis , et adhuc est.

801. Contra- petitionem Genc[ianœ] et Simonœ, sororum, fdiarum quondam Estouti de

Monte Serrato, etc., dixit quod ipse vidit faiditos tempore comitis Montis Fortis et domini

régis dictum Estoutum de Monte Serrato et Rogerium de Monte Serrato, fratrem suum, et

c dixit quod Rogerius de Monte Serrato decessit faiditus.

802. Contra^ petitionem Guilleimi Asemarii, de Conchis, etc., dixit quod ipse vidit faidi-

tum et exheredatum Rairaimdum Calveti, patrem dicti agentis. Item dixit quod vidit prœ-

dictum Raimundum Calveti faiditum in guerra vicecomitis.

803. Contra * petitionem Arnaldi Raimundi , de Molino , filii quondam Raimundi Amaldi

,

n de Molino, etc., dixit quod ipse vidit Rogerium^ de Ri terri, quondam vicecomitem, et

Petrum Rogerii, de Cabareto, faiditos tempore comitis Montis Fortis.

804. Contra'"' petitionem Arnaldi Guilleimi, de Rosolenx, etc., dixit quod ipse vidit eiun

faiditum in guerra vicecomitis, et portabat balistam dictus Arnaldus Guilleimi in illa guerra.

805. Contra' petitionem Aladaiscis, uxoris quondam Bec de Conchis, etc., dixit quod

E Arnaldus Guilleimi, de Aqua Viva, fuit faiditus in guerra vicecomitis et decessit faiditus.

806. Contra* petitionem Auda;, uxoris quondam Raimundi Fabri, cambiatoris, etc.,

dixit quod ipse vidit Olivarium de Saxiaco faiditum semper tempore comitis Montis Fortis.

— Rem dixit dictus testis, contra aliam peticionem dicta; Audae, quod G. de Podio, et Oli-

verius de Saxiaco, et Arnaldus Raimundi, de Podio, et P. Rogerii, de Cabareto, et Jordanus

F de Sancto Felice, et Arnaldus Raimundi, de Podio, et Piaimundus de Podio fuerunt faiditi

tempore comitis Montis Fortis et domini régis.

807. Contra" petitionem Pétri Bcrengarii, de Tribus Bonis, etc., dixit quod ipse vidit

dictum Petrum Berengarium faiditum in guerra vicecomitis.

808. Contra'" petitionem Pétri Hotonis, de Alairaco", etc., dixit quod Estoutus et Roge-

G rius de Monte Serrato, fratres, fuerunt faiditi tempore comitis Montis Fortis, et Piogerius

prœdictus decessit faiditus.

809. Contra '2 petitionem Bernardi Raimundi Fontis Grivœ, etc., dixit quod G. de Podio,

Arnaldus de Laurano, Bertrandus Bocardi, Raimundus Ferrandi, Arnaldus de Guindra,

Raimundus de Podio, Bemardus Pelapulli fuerunt faiditi tempore comitis Montis Fortis et

II in guerra vicecomitis. Item dixit quod Graolonus et Raimundus de Congosto et Raimundus

Pelapulli et Rogerius de Aragone et Pilus de Estivo fuerunt faiditi in guerra vicecomitis.

810. Contra'-^ petitionem Aiscelenœ, filia; quondam B. de Mossolenx'*, etc., dixit quod

ipse vidit dictiuu P. de Mossolenx'^ faiditum tempore comitis Montis Fortis.

811. Contra"' petitionem Flors, uxoris qviodam Raimundi Brimeti,efc., dixit quod ipse

I vidit faiditimi dictum Raimundum Bruneti tempore comitis Montis Fortis.

812. Contra" petitionem Raimundae, uxoris quondam Raimundi Guiraudi, de Caba-

reto , etc. , dixit quod ipse vidit faiditum dictum Raimundum Guiraudi tempore comitis

Montis Fortis.

813. Contra'* petitionem Mariae de Bel Afar, uxoris Raimundi Pontii, etc., dixit quod

j ipse vidit dictamMariam et Raimundum Pontii, maritum ejus, faiditos in guerra vicecomitis.

Interrogatus si dicta Maria fuit fdia Pétri de Bel Afar, dixit quod audivit dici quod sic, et

ipse crédit quod fuisset filia ejus. Item dixit quod ipse vidit dictum Petrum de Bel Afar

faiditum tempore comitis Montis Fortis, et decessit faiditus, ut dixit dictus testis. Item dixit

se vidissc Arnaldum Feda faiditum toto tempore comitis Montis Fortis et domini régis, et

K adhuc est faiditus et exheredatus de hoc quod habebat in Carcassesio.

814. Contra'" petitionem Audœ, uxoris quondam Pétri Ferrandi, militis, de Tribus
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Bonis, etc., dixit quod ipse vidit dictum Petnun Ferrandi faiditum lempore comitis Montis a

Fortis,

815. Contra' petilionem Guidonis de Perrola, etc., dixit quod ipse vidit Guillelmum

Pétri Lupati faiditum in guerra vicecomitis.

816. Contra 2 petitionem Bertrandi de Ciaro Monte, etc., dixit quod ipse vidit Sicardum

de Claro Monte, patrem dicti agentis, faiditum tempore comitis Montis Fortis. Item dixit b

quod dictus Bertrandus et domina Mabilia, mater ejus, fuerunt faiditi in guerra vicecomitis.

817. Contra ^petitionem Rogerii de Pradis, etc., dixit quod ipse vidit faidilos tempore

comitis Montis Fortis Petrum Rogerii, de Cabareto, et Raimundum Arnaldi, de Podio. Item

dixit se vidisse faiditum in guerra vicecomitis Raimundum Arnaldi, de Podio, antedictum.

818. Contra* petitionem Raimundi Isarni, de Fano Jovis, etc., dixit quod ipse vidit Pon- c

lium de Monte Lauro faiditum in guerra vicecomitis et tempore comitis Montis Fortis, et

adhuc vivit dictus Pontius et manet apud Fanum Jovem vel apud Insulam , ut dixit prîE-

dictus testis.

819. Contra^ petitionem Guillelmi de Sancto CucufFato, de Monte Regali, dixit quod

ipse vidit dictum Guillelmum de Sancto Cucufiato faiditum in guerra vicecomitis. Item d

dixit quod ipse audivit dici multociens ab eodem Guillelmo de Sancto CucufFato et ab

aliis quod, quando homines de Monte Regali fecerunt pacem cum gentibus domini régis,

ipse Guillelrnus remansit extra pacem et fuit exul et ejectus de terra domini régis et exhe-

redatus, et adliuc est exheredatus, quamvis permaneat modo apud Montem Regalem.

820. Contra® petitionem Jordani de Sancto Felice, militis, etc., dixit quod ipse vidit e

Jordanum praedictum et patrem ejus faiditos tempore comitis Montis Fortis. Item dixit quod

vidit prœdictum Jordanum, qui nunc vivit, faiditum in guerra vicecomitis.

821. Contra' petitionem heredum Guillelmi Duranti et Raimundi de Mala Spina, etc.,

dixit quod ipse vidit faiditos in guerra vicecomitis dominam Orbriam, uxorcm quondam
Jordani de Cabareto, et Jordanmn et Petrum Rogerii, filios ejus. F

822. Contra* petitionem Girmons, filia; quondam Hualgerii de Aqua Viva, etc., dixit

quod ipse vidit dictum Hualgerium faiditum in guerra vicecomitis.

823. Contra" petitionem Comdors de Cavanaco, etc., dixit quod ipse vidit Ermengau-

dum de Barbairano faiditum toto tempore comitis Montis Fortis et domini régis, et decessit

faiditus. Item dixit quod Raimundus Ermcngaudi , de Barbairano, et Arnaldus Guillelmi, fra- g

très, fuerunt similitcr faiditi tempore comitis Montis Fortis, prout dicit dictus testis. Item

dixit quod vidit prœdictos très fratres faiditos in guen*a vicecomitis.

824. Contra'" petitionem Bertrandi de Gordono, filii quondam Raimundi de Gor-

dono, etc., dixit quod ipse vidit prœdictum Raimundum de Gordono faiditum tempore

comitis Montis Fortis et in guerra vicecomitis. H

825. Contra" petitionem Gauserandi, fdii quondam Raimundi Anialdi, de Ruslica-

nis, etc., dixit quod ipse vidit prœdiclum Rainmndum Arnaldi, de Rusticanis, captum et

incarceratum crimine hœresis, et fracto carcere vidit eum faiditiun, et audivit dici quod

postea fuit combustus apud Lauranum '^.

826. Contra'-^ petitionem Gcraldi de Rosticanis, cfc, dixit quod ipse vidit faiditum tcm- i

pore comitis Montis Fortis et domini régis Bernardum Ai-naldi, de Roslicanis. Dixit etiam

quod dictus Bernardus Arnaldi fuit interfectus per gentes domini régis in guerra de Cabareto.

827. Contra'* petitionem Novœ, uxoris Bernardi Hotonis, etc., dixit quod Petrus Ro-

gerii, de Cabareto, pater dicta; Novœ, fuit faiditus tempore comitis Montis Fortis, et aufugit

in Rossilionem et decessit faiditus. j

828. Contra'^ petitionem Aladaiscis, sororis"^ quondam Raimimdi de Marcelano, etc.,

dixit quod ipse vidit Raimundum de Marcelano faiditum tempore domini régis et in guerra

vicecomitis, et postea audivit dici dictus testis quod dictus Raimundus de Maixelano fuit

combustus apud Montem Securum cmu aliis hœreticis.

829. Contra '^ petitionem Raimundi Ermengaudi, de Barbairano, etc., dixit quod ipse k

vidit dictum agentem faiditum tempore comitis Montis Fortis et in guerra vicecomitis.

830. Contra'* petitionem Novœ, uxoris Rogerii de Aragone, etc., dixit quod ipse vidit
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A faiditos tcmpore comitis Montis Fortis Hugonem de Conclus et Bernardum de Conchis et

Bertrandum, fratrcs et filios dicti Hugonis. Item dixit qiiod dictus Bertrandus decessit fai-

ditus, quando dominus rex venit apud Cabaretum, et ibi fuit vulneratiis dictus Bertrandus

cum quarrelio, prout dictus testis audivit dlci. Item dixit quod vidit faiditum Bernardum de

Conchis praîdictum in guerra vicecomitis.

B 831. Contra 1 petilionem dominœ Comdors, uxoris Raimundi Artusii, de Laurano, etc.,

dixit quod ipse vidit faiditum tempore comitis Montis Fortis Raimundum Artusii, patrem
istius Raimundi Artusii, mariti dictae Comdors.

832. Contra 2 petitionem Berengaril de Petra Pertusà, etc., dixit quod ipse vidit Bernar-

dum Sermonem, patrem istius qui nunc est, faiditum tempore comitis Montis Fortis. Item

c dixit quod vidit ipsum et Bernardum Sermonem fdium, qui nunc vivit, faiditos tempore
domini régis.

833. Contra ' petitionem Mabiliœ, fdiae Bernardi Sermon, de Albesuno, etc., dixit quod
ipse vidit Bernardum Sermonem, patrem istius Bernardi Sermon qui nunc vivit, faiditum

tempore comitis Montis Fortis. Item dixit quod vidit eos ambos faiditos tempore régis et

D in guerra vicecomitis.

834. Contra* petitionem Guillehui de Ponte, militis, etc., dixit quod ipse vidit dictum

Guillelmum de Ponte faiditum de guerra vicecomitis, et post illam giierram vidit eiun

stantcm faiditum apud Faniun Jovem.

835. Contra^ petitionem Rigaudi de Senesme et Sebeudaî, sororis ejus, etc., dixit quod
E ipse vidit faiditum tempore comitis Montis Fortis Pontium de Castiiione, patrem dicti

Rigaudi. Item dixit quod vidit faiditos eosdem faiditos, scilicet dictmn Pontium et Rigal-

dum, fdium suum, in guerra vicecomitis. Interrogalus ubi vidit eos faiditos, dixit quod in

Tholosano cirni aliis faiditis.

836. Contra*^ petitionem Bertrandi de Lerida, etc., dixit quod ipse vidit faiditos in guerra

F vicecomitis Petrum Ferrandi , de Tribus Bonis, et Guillelmum Cbatberti, et adhuc [est] fai-

ditus Guillelmus Cbatberti prœdictus et manet apud Narbonam.

837. Contra^ petitionem Guillelmi Hugonis, fdii quondam Falconis de Rosticanis, etc.,

dixit quod Falco de Rosticanis et Berengaria, uxor ejus, fuerunt faiditi in guerra viceco-

mitis, dicens quod ipse vidit eos faiditos et post illam guerram stantes in terra comitis Tbo-

G losani , apud Campum Bonum *. Item dixit quod dictus Falco decessit faiditus.

838. Contra^ petilionem Bertrandi Malpuel, militis, efc, dixit se vidisse dictum Ber-

trandum faiditum in guerra vicecomitis. Item dixit se vidisse faiditos et contra dominum
regem Bernardum de Arzinco et Raimundum Hat, fratres dicti Bertrandi, in ipsa guerra.

Interi'ogatus ubi vidit eos faiditos, dixit quod vidit eos euntes et manentes et persévérantes

H in Minerbesio cum aliis faiditis, et post dictam guerram vidit eos manentes faiditos apud

Castrum Novum d'Arri^" et exheredatos.

839. Contra" petitionem Bernardi et Guillelmi de Petra Pertusa, etc., dixit quod ipse

vidit Guillelmum de Petra Pertusa, patrem dictorum agencium, faiditum tempore comitis

Montis Fortis et in guerra vicecomitis et tempore domini régis.

I 840. Contra ^^ petitionem Guillelmi Garsiœ, etc., dixit quod ipse vidit faiditum dictum

Guillelmum Garsiam in guerra vicecomitis apud Carcassonam cum aliis faiditis.

841. Contra" petitionem Amaldi Isarni, mercatoris Carcassonœ, etc., dixit quod ipse

vidit faiditos tempore comitis Montis Fortis Raimundum Calveti , de Conchis, et Raimundum
de Gordono, de Podio Nauterii. Item dixit quod vidit eos faiditos, et Ermengaudum Pela-

J pulli, de Villa Mostancione, et dominam Orbriam, uxorem quondam Jordani de Cabareto,

et Ilualguerium de Aqua Viva, in guerra vicecomitis contra dominum regem Francorum.

Item dixit tpiod vidit faiditos in dicta guerra vicecomitis Raimundum de Congosto , de Lau-

rano, et Raimundum Rogerii, de Aqua Viva, et Aimericum de Podio et Bernardum Bocardi.

Item dixit se audivisse dici quod dictus Hualgerius fuit suspensus apud Rupem de Buco de

K illa guerra per gentes domini régis. Item audivit dici quod prœdictus Raimundus de Con-

gosto, de Laurano, fuit interfectus in illa guerra cum telo.

842. Contra ^'' petitionem Bernardi Mainardi, de Carcassona, etc., dixit se vidisse faiditos

in guerra vicecomitis istos infra scriptos , scilicet Ermengaudum Pelapulii, Isarnum Pelapulli,
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Guido[neni] PclapuUi, de Villa Mostancionc , etPontlum Guillelmi, de Cella Vinaria , et Ber- A

nardum Pclapulli, vicarium, et Rainuindum Calveti, de Gonchis, milites.

Foi. 63. 843. Contra' pelitionem Guillelmi Molerati, de Aquis Vivis, etc., dixit quod ipse vidit

faiditos per guerram vicccomitis Guillelmum de Ponte et Hualgerium de Aqua Viva, milites.

844. Contra- petitionem Guillelmi Vassalli, de Monte Regall, etc., dixit quod ipse vidit

faiditum Guillelmum Vassalli antedictum in guerra vicecomitis, et post illam guenam vidit B

eundem Guillelmum Vassalli, manentenn apud Brom\ faiditum et exlieredatum.

845. Contra* petitionem Bernardi de Castello, etc., dixit se vidisse faiditos tempore

comitis Montis Fortis Rainnmdum Calveti et Isarnum de Pesenx, et in guerra vicecomitis.

Item dixit quod vidit faiditos in guerra vicecomitis P. de Conchis, Bemardum de Rocaforl

et Raimundum de Roqua Forti, fratrem ejus. Item dixit se vidisse faiditos tempore comitis c

Montis Fortis et domini régis PeU'um Rogerii , de Cabareto , et P. de Laurano. Item dixit quod

Hugo de Conchis fuit faiditus tempore comitis Montis Fortis. Item dixit se vidisse faiditum

per guerram vicecomitis Petrum de Conchis. Item dixit quod vidit faiditum Guillelmum de

Villa Nova, de Piussano*, in guerra vicecomitis.

846. Contra^ petitionem Bernardi Gras, de Monte Regali, etc., dixit se vidisse Gérai- D

. dum de Aniorto faiditum apud Calms'' ante guerram vicecomitis, et in eadem guerra vidit

eundem Geraldum faiditum apud Carcassonam cum vicecomite in hurgo.

847. Contra* petitionem Raimundi Stephani, filii quondam Raimundi Stephani, de

Carcassona, etc., dixit quod ipse vidit Raimundmn Calveti, de Conchis, militem, faiditum

tempore comitis Montis Fortis. Item dixit se vidisse eundem Raimundum Calveti et Petrum E

de Conchis faiditos in guerra vicecomitis.

848. Contra'' petitionem Grisœ, uxoris quondam Pétri Guiraudi , de Riuterio, etc., dixit

se vidisse Petrum Rogerii, de Mirapisce, faiditum tempore comitis Montis Fortis et domini

régis, et audivit dici quod tenebat ha;reticos publiée apud Montem Securum.

849. Contra'" petitionem Raimundi Rogerii, militis, de Aqua Viva, etc., dixit se vidisse F

dictum Raimundum Rogerii faiditum in guerra vicecomitis.

l'oi. 03 v°. 850. Contra^' petitionem Galardi Morlanai, de Carcassona, etc., dixit se vidisse dominum
Raimundum Rogerium, quondam vicecomitem Carcassonae, faiditum et exlieredatum post

adventum crucesignatorum , et dixit quod decessit dictus dominus Raimundus Rogerii

apud Carcassonam, qui captus erat in posse cornitis Montis Fortis'-. Item dixit se vidisse G

faiditos eodem tempore Petrum Rogerii, de Cabareto, et Jordanum de Cabareto, scihcet tem-

pore comitis Montis Fortis et domini régis. Item dixit quod dominus Trencavellus, quondam
vicecomes Carcassonœ, habet et tenet terram in partibus istis, scilicet Cesseracium et quœ-

dam alia castra ex dono domini régis, prout audivit dici, dicens se audivisse dici quod do-

minus rex dederat sibi terram illam pro emenda et quia diffinierat ipsi domino régi aliam H

terram quœ debcbat esse sua. Item dixit se audivisse dici quodilla terra quam" tenet modo
dominus Trencavelli valet v'^libras melgoriensiumde reddituannuo '''. Item dixit quodPetrus

Rogerii, de Cabareto, qui modo vivit, tenuit castrum de Cabareto post mortem patris sui,

ipso teste vidente, et inde faciebat guerram dictus Petrus Rogerii domino régi vel suis.

851. Contra'^ petitionem Pétri Pelcti, de Aqua Viva, etc., dixit se vidisse faiditum in i

guerra vicccomitis Hualgerium de Aqua Viva.

852. Contra'^ petitionem Bernardse, lilise quondam G. de Conchis, c<c., dixit se vidisse

faiditum in gueiTa vicecomitis Petrum de Conchis, militem.

853. Contra '^ petitionem Blanquae, filiœ quondam Lobati de Podio, etc., dixit se vidisse

dictum Lobatum faiditum tempore comitis Montis Fortis, et Guillelmum Pétri, filium ejus, j

in guerra vicecomitis.

854. Contra'* petitionem Bernardi Algay, de Carcassona, etc., dixit se vidisse faiditos

tempore comitis Montis Fortis Isamum Jordani et Olivarium de Saxiaco, patrem ejus, et

dictum Isai'num vidit faiditum tempore domini régis, et airdjo decesserunt faiditi, prout

dixit dictus testis. k